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اطلاعات تکمیلی
کپسول ضد اشتها وچربی سوزفیل اسلیم آمریکاعنوان آگهی:

تماس به ما به نفع شماست : 09120399138متن آگهی:
مغزتان آسیب دیده که لاغر نمی شوید !
مغزتان آسیب دیده که لاغر نمی شوید !

اگر قرص های دیگر را امتحان کرده و نتیجه نگرفته اید ...
یک آزمایش جدید نشان داد افراد چاق و کسانی که رژیم غذایی پر
چرب دارند با خطر آسیب دستهای از نورونها (سلولهای عصبی)

مواجه هستند که در بخش کلیدی مغز در کنترل وزن نقش دارند.
وقتی این گروه از نورونها در اثر مصرف زیاد غذاهای چرب آسیب

ببینند مغز در کنترل وزن بدن دچار مشکل و ناتوانی میشود.
دکتر جوشوآتالر، کارشناس مرکز دیابت و چاقی اکسلنس در

دانشگاه واشنگتن و دستیاران وی روی مغز موشهای آزمایشگاهی
مطالعه کردند که برای دورههای کوتاه مدت و بلندمدت از رژیمهای

غذایی پرچرب استفاده کرده بودند.
 

این موشها به گروههای 6 تا 10 تایی تقسیم شدند و در دورههای یک
روزه تا هشت ماهه به آنها غذاهای پرچرب داده شد. سپس در طول

این دورهها مغز موشها به دقت و با جزئیات مورد تجزیه و تحلیل
قرار گرفت. در این بررسیهای دقیق متخصصان متوجه آسیب

دیدگی و در نهایت از دست رفتن نورونها حیاتی تنظیم کننده وزن در
مغز موشها شدند.

 
دکتر تالر در این زمینه میگوید: احتمال آسیبدیدگی سلولهای مغزی
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در صورت مصرف زیاد غذاهای پرچرب میتواند توجیه کند که
چرا برای این افراد چاق کم کردن وزن کار دشواری است.

 
به گزارش روزنامه بلومبرگ، این متخصصان دریافتند اگر موشها 3

روز متوالی از غذاهای چرب مانند رژیم غذایی معمول آمریکایی
استفاده کنند پس از این 3 روز خیلی بیشتر کالری مصرف میکنند و

به مرور در طول این مطالعات به وزن آنها افزوده میشود.
دکتر تالر چنین نتیجه گرفت که اگر بتوان دارویی تولید کرد که از

احتمال آسیبدیدگی به این نورونها جلوگیری کند میتوان به راهکاری
موثر برای مقابله با پرخوری و چاقی دست پیدا کرد.

نمایندگی انحصاری کالا در ایران 
شماره استاندارد : 188ب

HACCP,VCAPS,GMP,CE : دارای تاییدیه
محتوی : 60 کپسول گیاهی

در هنگام مصرف هرگونه مکمل لاغری قبل از خرید مشاوره نموده
و نسبت به وجود هرگونه بیماری در فرد مصرف کننده یا مصرف

هرگونه دارو اطلاع دهید همچنین در هنگام مصرف هر نوع داروی
لاغری روزانه یک عدد مولتی ویتامین مینرال و مصرف کافی آب

به همراه سه وعده غذایی اصلی توصیه میگردد.
با خرید از مراکز معتبر و مورد اطمینان سلامتی و تناسب اندام را

هدیه بگیرید.
فیل اسلیم کپسول لاغری قوی ,مناسب برای افرادی که دارای

اضافه وزن بالا و یا بدنشان براثر استفاده نادرست و مقطعی نسبت
به دیگر داروهای لاغری مقاوم گشته! در اصطلاح (stop) وزن

نمودن وبه هیچ عنوان کاهش وزنی احساس نمی کنند! فیل اسلیم با
ترکیبی جدید و فوق العاده توانسته در مدت کوتاه ورود خود به

بازار، مشتری های فراوانی را جذب کند. فیل اسلیم کاملا گیاهی و
بدون عوارض و بازگشت به دوران چاقی، تاثیر بسیار زیادی روی

چربی های شکم و پهلو، ران ، باستن وسینه دارد و باعث کاهش
سریع وزن و سایز شما می گردد، این محصول اشتهاء را کاهش

داده ولی همزمان برای تغذیه حیاتی سلولها و تامین ویتامینها و انرژی
مورد نیاز بدن از چربیهای اضافه که منجربه چاقی گشته اند استفاده
می کند، فعالیت متابولیک مولکولهای چربی را افزایش داده و باعث
می شود تا سلولهای چربی سریع تر به انرژی تبدیل شوند. در واقع

حالتی را به وجود می آورد مثل اینکه شما در حال انجام یک فعالیت
ورزشی می باشید، و همچنین روند تبدیل قند به چربی را در بدن
مسدود کرده و از جذب چربی اضافه جدید جلوگیری می کند. این

محصول برای دوشیزگان چاق که در حین انجام مراسم ازدواج خود
نیاز به کاهش وزن سریع همراه با تناسب سایز هستند و یا بانوانی
که بر اثر بارداری زایمان و دوران شیردهی به نوزادان به اضافه

وزن و چاقی های موضعی دچار شدند توصیه میگردد چون فیل
اسلیم به همراه کاهش وزن سریع سایز شما را نیز متناسب می نماید

و مزیت دیگر استفاده از فیل اسلیم که با تکمیل دوره دو ماهه مصرف
این محصول کارایی خود را آغاز نموده و در ارتباط با یکی از

فرمولهای بکار رفته در فیل اسلیم می باشد و آن تاثیرگذاری مداوم و
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متمادی دربدن پس از اتمام دوره مصرف این محصول است و باعث
می شود تا سالیان متمادی ازچاقی و اضافه وزن در امان می باشید و

از نظر تناسب اندام بیمه می شوید.
تماس به ما به نفع شماست : 09120399138

تهراناستان ::
تهرانشهر ::

ارزش
تماس بگیریدنحوه فروش:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

page 3 / 3

http://www.tcpdf.org

